γ) 6,32,18 *unde* (e provinciis) regressus.. 51,9 (Tiberius) *Rhodo* regressus.. 14,12,21 Silana fato functa erat, longinquo *ab* exilio Tarentum regressa. — 2,70,10 Piso.. moderabatur cursui, quo *propius* (mehr aus der Nähe) regredieretur.

b) *t. t. in re milit.* i. q. *se recipere* 2,81,2 Piso classem.. adpugnare frustra temptavit; regressusque.. 3,74,16 fratre eius capto regressus est, properantius tamen quam ex utilitate sociorum. A 25,17 regrediendum *citra* Bodotriam. ignavi.. admonebant. 6,44,13 Abdagaes regrediendum *in* Mesopotamiam censebat.

B) *transl.* III,69,8 longius iam *progressus* erat, quam ut regredi posset.

regressus. A) *propri.* i. q. *reditus* I,32,13 *eundi* ultiro, si ratio sit, eandem mox *facultatem*, regressus (sc. in Palatum), si paeniteat, in aliena potestate (esse). [Ritter, Her., Wolff regressum.] 1,30,15 Drusus non *exspectato legatorum* regressu.. in urbem *redit*. 51,8 saltus, *per* quos exercitui regressus (erat), insedere. IV,35,13 non erat dubium, quantum *in* regressu discriminis adeundum fore frumentatoribus onustis. 2,54,7 (Germanicum) *in* regressu.. obvii aquilones depulere i. q. *rückkehr*, *rückfahrt*. 12,17,13 *in* regressu dispar fortuna fuit, quia navium quasdam (*quippe mari *remigabant*).. circumvenere barbari.

B) *transl.* a) II,74,15 esse privatis cogitationibus *progressum*, *esse **regressum* [Her. add., sed cf. Meiser]. 4,11,4 nullo *ad* paenitendum regressu.

b) 12,10,12 ut, si domestici imperii taedeat, sit regressus *ad* principem patresque i. q. seine Zuflucht nehmen, sich wenden.

regulus. A 24,12 Agricola expulsum seditione domestica unum ex regulis *gentis* exceperat ac specie amicitiae in occasionem retinebat. 2,24,17 quidam (milites) in Britanniam rapti et remissi a regulis (sunt). 78,9 regulis *Cilicum* ut se auxiliis invarent scribit. 80,5 auxilia Cilicum, quae reguli miserant. 6,33,1 ex regulis prior Mithridates Pharasmanem per pulit..

reicio. *transl.* a) i. q. *zurückweisen* 3,22,11 testes inlexit ad proferenda *quae* velut reicere voluerat. [Coniecturis opus non est.]

b) i. q. *verweisen* 1,26,12 novum id plane, quod imperator sola militis *commoda* *ad* senatum reiciat. 47,9 adolescentibus excusatum (esse) *quaedam ad* patrem reicere. 3,35,2 Tiberius.. castigatis oblique patribus quod *cuncta curarum ad* principem reicerent, ..

relabor. *propri.* a) 1,76,2 continuis imbris auctus Tiberis plana urbis stagnaverat; relabentem secuta est aedificiorum et hominum strages. 2,24,11 relabente *aestu*.